parámetros legales y técnicos correspondientes al marco del presente documento. 

Se modifica por: 

Correspondiente a la etapa de validación de la factibilidad técnica de la instalación de las 
soluciones de autogeneración, a partir de la revisión realizada en campo por parte del 
Contratista de Obra de al menos tres mil noventa y dos (3.092) viviendas para ser 
beneficiarias dentro de los parámetros legales y técnicos correspondientes al marco del 
presente documento. 

Se agrega el siguiente párrafo (quedará en la última parte del numeral): 

GECELCA tendrá la facultad de establecer un incremento en el número de soluciones

[...]

deberán corresponder a los equipos, estructuras y conexiones establecidas dentro del 
marco, legal, técnico y contractual requerido. 

Se modifica por: 

Esta etapa corresponde a la adquisición de los equipos y materiales requerido para las 
labores de obra en mínimo dos mil trescientos setenta y ocho (2.378) viviendas que 
resulten técnicamente viables, las cuales deberán corresponder a los equipos, estructuras y 
conexiones establecidas dentro del marco, legal, técnico y contractual requerido. 

12. EN EL NUMERAL 2.2 DE LA SECCIÓN III “EVALUACIÓN FINANCIERA”.